



2025. ÉVI PÁLYÁZATI KIÍRÁS

**együttműködési megállapodás létrehozására
budapesti sportági és iskolai versenyrendszerek, valamint sportrendezvények lebonyolítására, valamint az
ingyenes, BSK által szervezett fővárosi sportprogramok partneri megvalósítására**

1. A pályázat kiírója: a Budapesti Sportszolgáltató Központ Nonprofit Kft. (a továbbiakban: BSK)

székhelye: 1146 Budapest, Olof Palme sétány 5.

cégjegyzékszáma: 01-09-270163

adószáma: 25352050-2-42

képviseli: Dr. Garamvölgyi Bence ügyvezető

weboldala: www.bsk.sport.hu

2. A pályázat célja: A sportról szóló 2004. évi I. tv. 55. § (3) bekezdés a) és c) pontja értelmében a Fővárosi Önkormányzat segíti a területén tevékenykedő sportszövetségek működésének alapvető feltételeit, valamint segíti a sportági és iskolai területi versenyrendszerek kialakítását, illetve az e körbe tartozó sportrendezvények lebonyolítását. A sportról szóló 7/2019. (II.14.) önkormányzati rendelet 2.§ a) és c) pontjai értelmében a Fővárosi Önkormányzat *közreműködik* a főváros területén működő sportszövetségek alapvető működési feltételeinek biztosításában, valamint *együttműködési jogviszonyt és szakmai segítséget nyújt* a fővárosi sportági és iskolai versenyrendszerek kialakításához, illetve az e körbe tartozó sportrendezvények lebonyolításához.

A fenti közfeladatokban *közreműködik* a Fővárosi Önkormányzat által a kiemelt sportlétesítményei és ifjúsági szállói üzemeltetésére, valamint egyéb sport- és ifjúsági feladatok ellátására létrehozott nonprofit gazdasági társaság, a pályázat kiírója, a BSK az alapító okirata, valamint az alapítóval kötött hatályos szerződéseinek keretei között azzal, hogy a jelen pályázatban vállalt feladatának ellátása nem veszélyeztetheti a BSK főtevékenységének ellátására, valamint a társaság működésére szolgáló pénzügyi fedezet rendelkezésre állását a társaságnál. A pályázat kiírója és Budapest Főváros Önkormányzata között egyes sport és ifjúsági közfeladatok ellátására létrejött közfeladat ellátási szerződés 6.2. j) pontja értelmében a pályázat kiírója *közreműködik* egyes kiemelt szabadidő- és versenysport események megrendezésében, továbbá *közreműködik* a Fővárosi Önkormányzatot terhelő kötelezettségek teljesítésében, valamint a szerződés 6.2. f) pont alapján részt vesz a fogyatékkal élő emberek verseny-, és

szabadidősportja támogatásának szervezésében, valamint a fogyatékkal élő sportolók részére rendezett sportversenyek és rendezvények lebonyolításában.

A BSK alapító okiratát, valamint az alapítóval a közfeladat ellátására kötött szerződése nyilvánosan megtekinthető a www.bsk.sport.hu weboldalon.

Jelen pályázat kiírására Budapest Főváros Főpolgármesterének FPH079 /253 - 7 /2025. iktatószámú, a BSK részére 2025. június hó 11. napján kézbesített feladatle hívó levele alapján kerül sor. A feladatle hívó levél felhatalmazása alapján jogosult a BSK jelen pályázat nyerteseinek 2025. január hó 01-e után, de még a BSK-val kötendő együttműködési megállapodás megkötését megelőző időszakra eső – visszamenőleges - egyes költségeit megtéríteni az együttműködési megállapodásban foglaltak rendelkezéseknek megfelelően, ha azok a költségek igazoltan olyan sporttevékenységgel hozható összefüggésbe , amely a Budapest Főváros Önkormányzata érdekében és a sportról szóló 2004. évi I. tv. alapján merültek fel.

A BSK célja jelen pályázattal, hogy elősegítse és ösztönözze a fővárosi lakosság rendszeres sportolását, támogassa [az ifjúsági sportot és az](#) utánpótlás-nevelést, és emelje a budapesti versenyrendszerek, valamint sportrendezvények szakmai színvonalát.

A pályázat további kifejezett célja, hogy a 2021-ben indult el **Aktív Budapest** programot (<https://bsk.sport.hu/aktivbudapest>) - amely Budapest Főváros Önkormányzatának [részvételi költségvetési programj](#)aként kezdte meg működését, és amelynek célja a változatos, ingyenes sportolási lehetőség biztosítása a lakosság részére - egy még magasabb szintre emelje: még több sportágat bevonva, még több sportolási lehetőséget teremtve, az aktív sportolást ösztönözve, amelyben a Főváros sportéletének meghatározó sportszövetségei is részt vállalnak partnerként, mindkét Fél, mind a BSK, mind a Szövetség hozzájárul a programsorozat növekedéséhez, színvonalának emeléséhez.

Ennek érdekében **a BSK pályázatot hirdet és megbízási díjat biztosít olyan Budapesten működő sportszövetségek részére, amelyek készek a budapesti versenyrendszerek szervezésében és lebonyolításában való aktív részvételre, valamint fővárosi rendezésű sportesemények koordinálására és együttműködési jogviszonyt létesíteni e célok minél hatékonyabb elérése érdekében, valamint saját költségükre részt vállalnak a BSK által a fővárosi lakosságnak szervezett ingyenes sportprogramokban (Aktív Budapest, BeActive Európai Sporthét, Hivatali Sportnap).**

Fontos kitétel, hogy kizárólag olyan sportszövetségek nyújthatnak be pályázatot, amelyek önálló jogi személyiséggel rendelkeznek, és székhelyük, illetve tényleges működésük Budapesthez kötődik. Kivételes esetben lehetőség van arra, hogy országos sportági szakszövetség vagy sportszövetség nyújtson be pályázatot önálló jogi személyiséggel nem rendelkező budapesti területi szövetsége javára, amennyiben:

- igazolja, hogy az adott sportág budapesti versenyrendszerének szervezéséhez, valamint a kapcsolódó sportrendezvények lebonyolításához megfelelő szakmai és infrastrukturális kapacitással rendelkezik,
- vállalja a pályázattal és az együttműködési megállapodással járó kötelezettségek teljes körű teljesítését, és
- a célcsoport a fővárosi lakosság.

Az országos sportági szövetségek pályázati részvétele tehát kizárólag abban az esetben fogadható el, ha a budapesti feladatok ellátása más módon – önálló fővárosi sportszövetség által – nem biztosítható.

A nyertes kiválasztott pályázókkal a BSK **együttműködési megállapodást köt**, amelyben szakmai feladatok teljesítésére ad megbízást, valamint a Szövetség vállalást tesz a fent nevezett, a BSK szervezésében megvalósuló, a lakosság számára ingyenes sportprogramok keretében saját költségére és felelősségére sportaktivitások, sportprogramok lebonyolítására, illetve saját sportága népszerűsítésére, amely az együttműködési jogviszony alapja. A feladatellátásért **megbízási díj illeti meg a sportszövetségeket**, a megállapodásban meghatározott elszámolási szabályok szerint, míg a BSK által a fővárosi lakosságnak szervezett ingyenes sportprogramokban (Aktív Budapest, BeActive Európai Sporthét, Hivatali Sportnap) a pályázó saját költségére és felelősségére vesz részt.

3. A pályázat típusa: nyílt – bárki pályázhat, aki a megfelel a kiírás rendelkezéseinek

4. A pályázati keretösszeg: bruttó 90.450.000 Ft

5. A pályázatban elnyerhető megbízási díj alsó és felső határa: bruttó 650 000 Ft – 20.000.000 Ft/pályázó.

Önrész rendelkezésre állása nem szükséges. A pályázat kiírója jogosult kiválasztani, hogy a pályázó által a pályázatában megjelölt igények közül melyek képezik az együttműködési szerződés tárgyát.

6. A pályázók köre

A pályázó Magyarországon jogszerűen bírósági nyilvántartásba vett, jogszerűen működő és gazdálkodó, kifejezetten és igazoltan Budapest közigazgatási területén, több kerületen átívelő módon tevékenységet folytató szövetségek közül

- budapesti területi sportági szakszövetség, sportszövetség vagy
- kivételesen országos sportági szakszövetség, sportszövetség önálló jogi személyiséggel nem rendelkező – származtatott – budapesti területi szövetsége nevében és javára az országos sportági szakszövetség, illetve sportszövetség lehet.

Fentiek közül az a sportszövetség pályázhat, amely:

- igazolni tudja, hogy az adott sportágban a budapesti versenyrendszer szervezéséhez, valamint a kapcsolódó sportrendezvények lebonyolításához megfelelő szakmai és infrastrukturális kapacitással rendelkezik;
- vállalja a megállapodás szerinti feladatok határidőre történő elvégzését és az elszámolási kötelezettségek teljesítését.

7. A megvalósítás formája

A sikeres pályázók és a BSK között **együttműködési megállapodás jön létre**, amelyben a sportszövetség szakmai feladatokat vállal a budapesti versenyrendszerek és rendezvények tervezése, megszervezése, lebonyolítása, valamint az események dokumentálása és értékelése terén, továbbá közreműködik a fővárosi sport feladatokat ellátó BSK és a BSK sportlétesítményei, valamint eseményei aktív kommunikációjában és marketingjében.

A szövetség által vállalt feladatokért a BSK **megbízási díjat** fizet, amelynek összege a sportszövetség által benyújtott és a BSK által elfogadott költségterv, illetve az együttműködési szerződés elválaszthatatlan mellékletét képező szövetségi pályázat alapján kerül meghatározásra.

A megállapodás alapján **nem pénzbeli támogatás**, hanem **a szövetség által nyújtott sportszolgáltatás megrendelése és kifizetése történik**. A sportszövetségek a megbízás alapján számlát állítanak ki a BSK felé az alábbiak szerint:

Megbízási díj első részlet - utólag jár:

2025. január 01 - szerződés megkötése napjáig terjedő időszakra eső költségek tekintetében a Szövetség az együttműködési szerződés megkötését követő 30 (harminc) napon belül köteles fotódokumentációval alátámasztott szakmai beszámolót és tételes pénzügyi beszámolót és számlákkal alátámasztott elszámolást készíteni és átadni a BSK részére, amelyeket a BSK - a teljes hiánytalan anyag beérkezését követően - 15 (tizenöt) munkanapon belül megvizsgál és ha az elszámolás szerződésszerű, a Szövetség kiállíthatja az erre az időszakra szóló, BSK által a benyújtott elszámolás alapján kifizethetőnek ítélt összegről szóló számlát. A számla kifizetése a számla BSK részre történő kézbesítését követő 8 (nyolc) nap.

Megbízási díj második részlet - előre jár:

A szerződés megkötése napjától 2025. december 31. 23:59 percig terjedő időszakra eső költségek tekintetében a megbízási díjat a BSK a szerződés megkötését követően, a Szövetség vonatkozó számlájának BSK részére történő kézbesítését követő 8 (nyolc) napon belül banki átutalással átutalja a Szövetség részére. A Szövetség legkésőbb 2026. január 21. napjáig köteles fotódokumentációval alátámasztott szakmai beszámolót és tételes pénzügyi beszámolót és számlákkal alátámasztott elszámolást, valamint az előírt marketing-kommunikációs együttműködés tekintetében fotódokumentációt készíteni és átadni a BSK részére. A BSK által szervezett ingyenes sportprogramokon (Aktív Budapest, BeActive Budapest, Hivatali Sportnap) a Szövetség saját költségére történő részvételét a BSK saját nyilvántartása alapján ellenőrzi. A megbízási díjjal történő szerződésszerű teljesítésről a szövetség köteles elszámolni a BSK-val, és a nem szerződésszerűen felhasznált megbízási díjat vissza kell fizetnie a BSK részére a szerződésben meghatározott szankciókkal együtt (behajtási díj, adminisztrációs és ügyvédi költségek, késedelmi pótlék, kötbér). Abban a nem várt esetben, ha a Szövetség a Szövetségnek felróható okból vagy a Szövetség mulasztása miatt nem vett részt vagy nem valósította meg a saját költségén 2025-ben a BSK által szervezett ingyenes sportprogramokon (Aktív Budapest, BeActive Budapest, Hivatali Sportnap), köteles meghíusulási kötbért fizetni a BSK-nak, valamint a BSK jogosult ezen felül kártérítési igénygel is fellépni a Szövetséggel szemben, valamint a további együttműködést korlátozni vagy kizárni a Szövetséggel.

8. Elszámolható megbízási díjas tevékenységek és költségtípusok

A sportszövetség által vállalt feladatokhoz kapcsolódóan az alábbi költségtípusokra számolható el megbízási díj:

a) Létesítményhasználat, bérlet

- Fővárosi sportlétesítmények időarányos bérleti díja, versenyek és események idejére
- Maximális elszámolható összeg: bruttó 80.000 Ft/óra/foglalás

b) Szakmai közreműködők díjazása

- Versenybírók, edzők, technikai személyzet, versenyigazgatók megbízási díja, egészségügyi ellátás biztosítása
- Maximális díjazás:
 - Versenybíró: 50.000 Ft/fő/nap (minősítés függvényében)
 - Rendezvényszervező: 20.000–40.000 Ft/esemény/nap

c) Díjazás, oklevelek, érmek, serlegek

- Eredményhirdetéshez kapcsolódó tárgyjutalmak és nyomtatott anyagok
- Maximálisan elszámolható érték: 10.000 Ft/fő

d) Utazási és szállásköltségek

- A szakmai személyzet utazási és szállásköltsége, amennyiben igazoltan Budapest területén kívül szükséges a megjelenés
- Szállás: maximum 30.000 Ft/fő/éj (számlával igazolva)
- Utazás: tömegközlekedés, vonat, vagy km-alapú térítés saját gépjármű esetén (NAV normák szerint)

e) Nyilvánosság biztosítása

- Honlapfrissítés, plakátkészítés, közösségi média kampány, fotó- és videódokumentáció költségei
- Kommunikációs költségek: maximum 10% a teljes elszámolható díjazásból

f) Adminisztratív költségek

- Rendezvényszervezési adminisztráció, eredményfeltöltés, nyilvántartások vezetése, szövetség nevére kiállított telefonszámla, internetszámla, az eseményekhez kapcsolódó szövetséget terhelő banki költségek, könyvelői díj (kivéve a tárgyi szerződés teljesítésével kapcsolatosan felmerülő könyvelői díj)
- Irodai eszközhasználat (pl. nyomtatás, papír) arányosított költsége

g) Munkabérek

- Szövetségenként legfeljebb 1 (egy) fő munkabére (Mt. alapján kötött munkaszerződés, kapcsolódó jelenléti ív, bérszámfejtőlap, kifizetés igazolás banki kivonat alapján) vagy legfeljebb 1 (egy) fő megbízási díja megbízási szerződés alapján (megbízási szerződés, teljesítés igazolás, banki kivonat)

h) a sporteseményekhez használt sportfelszerelés (sporteszköz, sportszer, sportruházat)

Nem elszámolható költségek:

- semmilyen, közvetlenül adóhatóságnak fizetendő adó (ÁFA), illeték vagy közteher tartozás kiegyenlítésére
- ingatlanon végzett felújítás, beruházás
- tagdíj
- harmadik fél számára támogatásként nem adható tovább
- kártérítés, sérelemdíj, kötbér, ügyvédi munkadíj, késedelmi pótlék vagy bármilyen szankció kifizetésére
- a BSK felé nem számolható el olyan bizonylat, melynek kibocsátója a BSK vagy Budapest Főváros Önkormányzata, valamint olyan bizonylat sem, mely a megbízási díj elszámolási dokumentációjának elkészítésével kapcsolatban keletkezett, valamint olyan számla sem, amelyet más jogviszony keretében a BSK számára állítottak ki (BSK a számla költségviselője).

9. A pályázat alaki és tartalmi követelményei

– Egyértelmű megfelelés a pályázati célnak, a pályázat megvalósítási időszakának (2025. január 1. – 2025. december 31.), és a részletes pályázati kiírásban foglaltaknak.

– CSAK ELEKTRONIKUSAN, ELŐÍRT ONLINE PÁLYÁZATI LAP hiánytalan kitöltésével lehet beadni határidőben. Személyesen leadva, postán feladva, adathordozó eszközön benyújtva, nyomtatott verzióban nem fogadjuk el pályázatokat.

– A pályázó az online pályázati lapon keresztül mutatja be a 2025. évben megrendezett és megrendezni kíván összes sporteseményét, azok adatait, tervezett bevételeit és tervezett kiadási költségeit, valamint a szövetség működésének és működtetésének indokolt költségeit. A tervezett bevételek között jelöli meg a jelen pályázat során igényelt megbízási díj igényét.

- A pályázatnak tartalmaznia kell továbbá:

1. A sportszövetség bemutatását, különös tekintettel a budapesti jelenlétre
2. A tervezett szakmai feladatok részletes leírását (versenyrendszer, eseménynaptár, célcsoport, résztvevők várható száma, helyszínek)
3. Részletes költségtervet (megbízási díjra lebontva költség típusonként)
4. A feladatellátásért felelős személy(ek) megnevezését és elérhetőségét
5. Az elszámolás és beszámolás módjának vállalását

6. A BSK által szervezett ingyenes sportprogramok (Aktív Budapest, BeActive Európai Sporthét, Hivatali Sportnap) számára a Szövetség által felajánlott, a Szövetség saját költségére és felelősségére megvalósítható programelemeket, sportaktivitásokat, lehetőség szerint alternatívákat, amelyek közül a BSK választhat. Minden nyertes pályázónak kötelező legalább 1 (egy) darab sportprogramot saját költségére megvalósítania a 2025. évi Aktív Budapest keretei között és legalább további egyet vagy a 2025 szeptemberi BeActive eseményen vagy a Hivatali Sportnapon. A BSK nem határozza meg, hogy milyen költséggel járó sportprogramot valósítson meg a Szövetség, de fenntartja a jogot arra, hogy BSK által nem megfelelőnek ítélt, a sportprogramokba nem illeszkedő programfelajánlást nem fogadja el és újabb ajánlat tételére kérje fel a Szövetséget vagy maga javasoljon megvalósításra sportprogramot a Szövetségnek.

10. Elbírálás szempontjai

A pályázatok elbírálásakor a következő szempontokat vesszük figyelembe:

- A tervezett program szakmai megalapozottsága és illeszkedése a fővárosi sportcélokhoz, illetve a BSK célkitűzéseire
- A megvalósíthatóság realitása és a költségterv arányossága
- A budapesti sportolói bázisra és utánpótlásra gyakorolt hatás
- A múltbeli együttműködések tapasztalatai (ha releváns)

Csak a hiánytalan, érvényes pályázatok kerülnek a bíráló bizottság elé, amely az alábbiak alapján választja ki a nyertes pályázatokat, illetve az együttműködés (megbízási díj) mértékét:

- a) a sportszövetségi versenyrendszerben résztvevő igazolt versenyzőinek létszáma az elmúlt 3 évben (2022-2023-2024);
- b) a sportszövetség által szervezett korosztályos bajnokságok száma az elmúlt 3 évben (2022-2023-2024);
- c) a sportszövetség által szervezett, a bajnoki versenyrendszerén kívüli sportesemények száma az elmúlt 3 évben (2022-2023-2024);
- d) a sportszövetség által a 2024. évben megrendezett sporteseményeken résztvevők száma;
- e) a sportszövetség által szervezett és 2024. évben megvalósított kiemelt nemzetközi versenyek száma; és
- f) a sportszövetségi eseményrendezés fajlagos költségigényének figyelembevétele a versenyrendezés sajátosságaira tekintettel
- g) a szövetség vállalásai a 2025. évben: például a BSK-nak nyújtott sportszakmai tanácsadás, BSK-nak nyújtott sportszervezői tevékenység a szövetség saját költségére, a szövetség saját online felületein a BSK sportlétesítményei és eseményei reklámozásának, megosztásának gyakorisága, a BSK weboldalának linkkel történő elhelyezése a szövetség weboldalain, szövetség saját költségén sportági bemutatók, előadások szervezése és megvalósítása a BSK programjain stb.

11. Az együttműködési szerződésben meghatározott megbízási díj folyósításának és felhasználásának rendje:

A pályázat kiírója a pályázati nyertesek meghatározását követően a www.bsk.sport.hu portálon közzéteszi a nyertesek jegyzékét, a megbízási díj összegével együtt, majd a nyertesekkel együttműködési szerződést köt a 2025. év vonatkozásában. **A megbízási díjat a BSK a 2025. év két időszakára (szerződéskötést megelőző időszak és a szerződés megkötését követő időszak) két részletben utalja át a nyertes pályázónak.**

A nyertes a megbízási díj részleteit, illetve összegét – 2025. január 01. és 2025. december 31-ig keletkezett, illetve keletkező működési és tárgyi kiadásokra - kizárólag a szövetség budapesti versenyrendszereinek és versenyének, Budapesten megrendezésre kerülő nemzetközi jelentőségű eseményeinek, valamint működésével és működtetésével összefüggő kiadásaira használhatja fel az együttműködési szerződés keretein belül.

A pályázatból kizárólag olyan nemzetközi jelentőségű esemény finanszírozható, amely Budapesten megvalósuló sportesemény vagy kvalifikációs verseny, mely hazai és külföldi amatőr és/vagy hivatásos sportolók részvételével zajlik és 2025-ben kerül megvalósításra.

A nyertesekkel kötött **együttműködési megállapodásban** részletesen szabályozásra kerülnek a feladatok, a teljesítési határidők, az elszámolás és a megbízási díj kifizetésének feltételei.

A megvalósított feladatokról és eseményekről részletes és tételes szakmai és pénzügyi beszámolót kell benyújtani a megállapodás szerint a két részlet vonatkozásában külön-külön.

12. Jogosulatlanul felvett vagy nem szerződésszerűen felhasznált megbízási díj:

A jogosulatlanul igénybe vett vagy szerződésszegő magatartással felhasznált megbízási díj visszafizetésének módját az ÁSZF (általános szerződési feltételek) tartalmazza.

13. A megbízási díj közpénznek minősül.

A nyertes tudomásul veszi, hogy ennek megfelelően:

- a BSK, a Fővárosi Önkormányzat, illetve az Állami Számvevőszék, valamint az arra jogszabályban feljogosított egyéb szervek az átutalt megbízási díj jogszerű és szerződésszerű felhasználását ellenőrizhetik, vizsgálhatják

a jelen szerződést és a együttműködési jogviszony felhasználása során keletkező további szerződéseket,

- az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvényből (a továbbiakban Info tv.) fakadó kötelezettségének eleget téve, a BSK a jelen szerződés közérdekű adatait (a nyertes neve, együttműködési jogviszony célja, összege, az érintett sportprogram időpontja, helyszíne) közzéteszi internetes portálján (www.bsk.sport.hu),

- az Info tv. 27. § (3) bekezdése értelmében közérdekű nyilvános adatként nem minősül üzleti titoknak a együttműködési jogviszony felhasználásával kapcsolatos adat, valamint az az adat, amelynek megismerését, vagy nyilvánosságra hozatalát külön törvény közérdekből elrendeli,

- kérésre a nyertes a jelen jogviszonnyal összefüggő, és az Info tv. 27 § (3a) bekezdése alapján közérdekből nyilvánosnak minősülő adatokra vonatkozóan köteles tájékoztatást adni,

- a szerződés megkötésekor átadott dokumentumokban bekövetkezett változásokról nyolc napon belül írásban (e-mailben) tájékoztatást adni, szükség esetén a jelen szerződés módosítását kezdeményezni,

14. A pályázat beadásának módja és határideje:

A pályázatot CSAK ELEKTRONIKUS ÚTON. ONLINE lehet benyújtani.

A személyesen leadott, postán benyújtott, elektronikus hordozó eszközön vagy más nyomtatott formában érkező pályázatokat a BSK nem veszi figyelembe.

A pályázat beadási határideje: 2025. július 17. (csütörtök) 23:59 óra

A pályázatot a www.bsk.sport.hu weboldalon a Pályázatok menüpontban megjelölt linken lévő adatlapon lehet elektronikusan beküldeni.

Beadási határidő után, személyesen leadott vagy postán, határidőn túl, illetve téves címre küldött pályázatot nem fogadunk el. A formailag hibás, hiányosan kitöltött, továbbá elbírálásra alkalmatlan, valótlan adatokat tartalmazó, és a pályázati adatlapban kért hiánytalan feltüntetése, illetve csatolása nélkül beküldött pályázatokat érvénytelen pályázatoknak tekintjük.

Hiánypótlásra egy alkalommal van lehetőség. Ha a pályázó a befogadott pályázatot hibásan, hiányosan nyújtotta be, pályázat kiírója legfeljebb (három) munkanapos határidő tűzésével – a hibák, hiányosságok egyidejű megjelölése mellett – írásban felszólítja a pályázót az ellentmondások feloldására, a hiányosságok pótlására, feltéve, hogy a hibák, hiányosságok olyan jellegűek, hogy azok hiánypótlás keretében pótolhatók. Amennyiben

a pályázó a hiánypótlást hibásan, hiányosan teljesíti, nem pótolja a felszólításban meghatározott belül a szükséges dokumentumokat, a hibás, hiányos pályázat a rendelkezésre

bocsátott adatok alapján kerül elbírálásra.

Érdemi elbírálásra kizárólag a tartalmi, formai követelményeknek mindenben megfelelő pályázatok kerülnek.

15. A pályázatok megnyitása és bírálata: 2025. július 18. (péntek) 10:00 óra

A BSK a döntés jogosult elnapolni legkésőbb 2025. július 23-ig abban az esetben, hiánypótlás vagy más ok miatt szükségesnek látja.

A döntést követő 3 (három) munkanapon napon belül a pályázók elektronikus levélben kapnak értesítést a BSK-tól. A nyertesek listáját a BSK a www.bsk.sport.hu oldalon közzéteszi.

16. További információ kérése:

1. A pályázattal kapcsolatban további információ kérhető legkésőbb 2025. július hó 15 (kedden) a palyazat@bsk.sport.hu e-mailcímen írásban. A kiíró telefonon nem nyújt további információkat.
2. A pályázat kiírója 2025. július hó 11. napján (pénteken) 10:00 és 11:00 között Microsoft Teams online értekezleten biztosítja a kérdezz-felelek a pályázattal kapcsolatban. Az értekezleten csak a pályázat kiírója, a Fővárosi Önkormányzat, illetve az érintett szövetségek kapnak belépési jogosultságot az értekezlet összehívójától.
Értekezlet azonosítója: 354 862 002 835 5
Hitelesítő kód: Sf6hh2E8

17. Szerződéskötés:

A szerződéskötés 2025. július hó 31. napjáig történik. A szerződéskötés helyszíne a BSK székhelye (1144 Budapest, Olof Palme sétány 5.) vagy elektronikusan hivatalos, minősített aláírás esetén. A BSK jogosult elállni a szerződés megkötésétől, ha a Szövetség a Szövetségnek felróható okból nem köti meg a szerződést a BSK székhelyén vagy küldi meg határidőben elektronikus, hivatalos, minősített aláírással aláírva mellékleteivel együtt.

Budapest, 2025. július 09.